
Rang Nom - Prénom Idx Brut 12/07/20 Brut 19/07/20 Brut 26/07/20 Meilleure journée

1 DAVID Colette 9,4 22 24 24

2 BERT Chantal 9,6 24 24

3 BERNIER Laurence 17,1 15 21 21

4 GUILLET Marie-Odile 14,7 18 20 20

5 PETURAUD Catherine 19,4 19 16 19

6 LE GAL Chantal 18,8 12 12

6 CHABBERT Christiane 20,8 10 12 12

8 DEMISSY Marie-Pierre 27,1 11 11

8 GRAS Marie-Aline 26,1 11 11

10 LOIZEAU Noëlle 23,6 9 9

11 BELLARD Sylvie 34,0 7 4 7

11 GAUDIOT Peggy 36,0 7 7

13 BLAT Françoise 22,4 6 6

14 ROUSSEAU Anita 29,7 2 2

Rang Nom - Prénom Idx Net 12/07/20 Net 19/07/20 Net 26/07/20 Meilleure journée

1 BERNIER Laurence 17,1 35 43 43

2 GRAS Marie-Aline 26,1 39 39

3 PETURAUD Catherine 19,4 39 36 39

4 GUILLET Marie-Odile 14,7 34 38 38

5 BERT Chantal 9,6 37 37

6 DAVID Colette 9,4 35 36 36

6 DEMISSY Marie-Pierre 27,1 36 36

8 GAUDIOT Peggy 36,0 34 34

9 CHABBERT Christiane 20,8 33 33 33

9 LOIZEAU Noëlle 23,6 33 33

11 LE GAL Chantal 18,8 31 31

12 BELLARD Sylvie 34,0 27 29 29

13 ROUSSEAU Anita 29,7 26 26

14 BLAT Françoise 22,4 25 25

Rang Nom - Prénom Idx Brut 12/07/20 Brut 19/07/20 Brut 26/07/20 Meilleure journée

1 GUERREAU Raphael 4,2 34 34

2 SEBILLOT Ilan 2,3 33 33

3 BARBOTIN Laurent 6,4 32 32

4 DAVID Alain 6,5 31 26 31

4 MIRAL Alexis 3,2 31 31

4 SAUREL Hugo +0,5 31 31

7 MEYNARD André 5,7 27 30 30

8 ETIENNE Cédric 8,3 28 28

8 PAVOT Grégory 9,6 28 28

              VOLVO CHALLENGE
CLASSEMENT BRUT - Dames

CLASSEMENT NET- Dames

CLASSEMENT BRUT - Messieurs



10 DAHIREL Stéphane 12,8 27 23 27

10 LAMKARFED Kacem 8,6 22 27 27

12 HAROCHE Denis 5,3 26 26

12 LE MARCHAND Gabin 14,0 26 26

12 NOUHAUD Paul 9,7 23 26 23 26

15 GAUDIOT Vincent 11,7 25 25

15 MIRAL Jean-François 10,4 21 25 25

15 TIBERGHIEN Cédric 12,5 25 25

18 DOUAT Victor 7,4 24 24

18 FOURAGE Paul 14,3 24 24

20 BERTHE Donatien 10,2 23 23 23

20 LEFEBVRE Jean-François 13,4 18 23 17 23

22 BEAU Didier 16,5 16 22 22

22 BLAT Julien 4,7 22 22

24 MOREL Stéphane 16,1 21 21

24 TAKIZAWA Hiroshi 11,0 21 21 21

24 ZAWADA Fabien 13,4 21 21

27 GUILBAUD Jean Michel 12,1 20 20

28 BRAUD Cédric 18,8 14 19 18 19

28 FOURAGE Nicolas 14,0 19 19

28 PASCAU Robert-André 18,1 19 19

31 BOS Erwan 14,2 12 18 18

31 DUGUY Edouard 17,7 18 18

31 LETEUX François 12,5 18 18 18

31 LIPPARINI Daniel 13,0 18 18

35 BONNAUDET Pascal 24,6 17 17

35 FRANCOIS-SAINT-CYR Jean-Thomas 30,4 17 8 15 17

35 GAZEAU Régis 19,6 12 17 17

35 HOLLEVOET Guillaume 12,7 16 16 17 17

35 JANNIN François-Xavier 21,1 14 17 17

35 JOUIN Éric 11,3 17 17

35 LINGEE Sébastien 54=>36 16 17 17

35 PALMIERI Anthony 20,8 17 16 16 17

35 PERRON Hervé 12,0 17 17

35 ROMAO John 27,5 17 17

45 FARGIS François 18,4 16 16

46 DELORME Marc 18,1 15 15

46 GRAS Henry 18,3 15 15

46 LE GARS Sylvain 22,0 12 15 15

46 PORCHER Alain 21,5 15 13 15

46 TRIBUT Yves 13,1 15 15

51 BOTTIN Rémi 17,8 14 14

52 BLAT Emmanuel 13,4 13 13

52 LE MORVAN Stéphane 35,5 13 13

52 MILA Florian 25,6 13 13

52 PETURAUD Jacques 19,5 13 12 13

52 RIO Julien 15,7 13 13

57 BERTHE Patrice 17,6 12 12

57 MENGUY Jean-François 23,6 12 12 12 12

57 PALERMO Thierry 21,8 12 12



60 BLIT Jean-Christophe 54=>36 11 11

60 CHABBERT Claude 21,6 7 11 11

60 GUERIN François 32,5 11 11

63 BENOIT Éric 31,3 10 10

63 BERTHOD Eric 28,2 10 10

63 LORIGNE Luigi 41=>36 10 5 8 10

66 KERLEO Charles 34,0 9 9

67 ROUSSEAU Patrick 35,8 6 6

68 PARIS Nicolas 54=>36 5 5

68 PETIN Luc 28,7 5 5

Rang Nom - Prénom Idx Net 12/07/20 Net 19/07/20 Net 26/07/20 Meilleure journée

1 DAHIREL Stéphane 12,8 43 36 43

2 FOURAGE Paul 14,3 40 40

3 BARBOTIN Laurent 6,4 40 40

4 PAVOT Grégory 9,6 40 40

5 TIBERGHIEN Cédric 12,5 40 40

6 DAVID Alain 6,5 39 34 39

6 GUERREAU Raphael 4,2 39 39

6 LAMKARFED Kacem 8,6 32 39 39

9 ETIENNE Cédric 8,3 38 38

9 LEFEBVRE Jean-François 13,4 32 38 32 38

9 NOUHAUD Paul 9,7 35 38 34 38

9 MEYNARD André 5,7 34 38 38

9 MIRAL Jean-François 10,4 32 38 38

14 GAUDIOT Vincent 11,7 37 37

14 ZAWADA Fabien 13,4 37 37

16 BERTHE Donatien 10,2 35 36 36

16 SEBILLOT Ilan 2,3 36 36

18 FOURAGE Nicolas 14,0 35 35

18 MIRAL Alexis 3,2 35 35

18 TAKIZAWA Hiroshi 11,0 35 33 35

18 GUILBAUD Jean Michel 12,1 35 35

22 LIPPARINI Daniel 13,0 34 34

23 BOS Erwan 14,2 23 33 33

23 HAROCHE Denis 5,3 33 33

23 DOUAT Victor 7,4 33 33

26 HOLLEVOET Guillaume 12,7 28 31 30 31

26 PERRON Hervé 12,0 31 31

28 JOUIN Éric 11,3 30 30

28 LETEUX François 12,5 30 30 30

28 SAUREL Hugo +0,5 30 30

31 TRIBUT Yves 13,1 28 28

32 BLAT Emmanuel 13,4 27 27

33 BLAT Julien 4,7 26 26

CLASSEMENT NET - 1ère Série Messieurs



Rang Nom - Prénom Idx Net 12/07/20 Net 19/07/20 Net 26/07/20 Meilleure journée

1 LINGEE Sébastien 54=>36 50 32 50

2 LE MORVAN Stéphane 35,5 48 48

3 FRANCOIS-SAINT-CYR Jean-Thomas 30,4 48 26 38 48

4 BONNAUDET Pascal 24,6 44 44

5 ROMAO John 27,5 42 42

5 LORIGNE Luigi 41=>36 38 35 42 42

5 ROUSSEAU Patrick 35,8 42 42

8 JANNIN François-Xavier 21,1 32 40 40

8 BEAU Didier 16,5 30 40 40

10 BLIT Jean-Christophe 54=>36 39 39

10 KERLEO Charles 34,0 39 39

10 LE GARS Sylvain 22,0 27 39 39

13 GUERIN François 32,5 38 38

14 BRAUD Cédric 18,8 33 36 37 37

14 DUGUY Edouard 17,7 37 37

14 GAZEAU Régis 19,6 29 37 37

14 MOREL Stéphane 16,1 37 37

14 PALMIERI Anthony 20,8 37 33 33 37

19 PASCAU Robert-André 18,1 35 35

19 MILA Florian 25,6 35 35

21 MENGUY Jean-François 23,6 29 34 32 34

21 BENOIT Éric 31,3 34 34

21 FARGIS François 18,4 34 34

24 BOTTIN Rémi 17,8 33 33

24 GRAS Henry 18,3 33 33

26 BERTHOD Eric 28,2 32 32

26 PALERMO Thierry 21,8 32 32

26 PORCHER Alain 21,5 31 32 32

29 PARIS Nicolas 54=>36 31 31

30 DELORME Marc 18,1 30 30

30 PETURAUD Jacques 19,5 30 27 30

32 BERTHE Patrice 17,6 28 28

32 CHABBERT Claude 21,6 25 28 28

34 RIO Julien 15,7 26 26

35 PETIN Luc 28,7 25 25

CLASSEMENT NET - 2ème Série Messieurs


